Pouso Alegre, 21 de Junho de 2004.

Ofício Nº 305/2004

Senhor Gerente,

Pelo presente, solicitamos os especial obséquio de fornecer à servidora desta Casa, Nicolina Inocenti Jordão, um documento onde faça constar que a mesma não teve acesso ao financiamento da Caixa Econômica Federal, em virtude de seu nome figurar no SERASA, objetivando acionar a Instituição Banco do Brasil por não informar a mesma da referida ocorrência.

Esperando poder contar com a boa acolhida de Vossa Senhoria, antecipamos agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Márcio José Faria

Gerente da Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG

PAGE